
 

ΣΧΟΛΗ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΥΓΕΙΑΣ-ΤΜΗΜΑ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 
3Ο ΧΛΜ ΠΕΟ ΛΑΜΙΑΣ-ΑΘΗΝΩΝ, ΛΑΜΙΑ 35132 ΤΗΛ.: 2231060176-177, email: g-physio@uth.gr 

 
 

 

Πληροφορίες: Κ. Καπράνα                                                                                              ΛΑΜΙΑ 2-4-2024 
                                                                                                                                ΑΡ. ΠΡΩΤ.: 6517/24/ΤΦΣΚΘ 

       Αναρτητέο  Διαύγεια 

        

                                                                         Προς: Τα μέλη ΕΔΙΠ του Τμήματος               
                                                                                       Φυσικοθεραπείας 
         Κοιν.: Σχολή Επιστημών Υγείας 

 

ΠΡΑΞΗ-ΑΠΟΦΑΣΗ 
ΤΟΥ ΠΡΟΕΔΡΟΥ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 

 
Έχοντας υπόψη: 
α) τις διατάξεις του άρθρου 21 παρ. 1δ  και του άρθρου 26 παρ. 1δ του ν. 
4485/2017 
β) το υπ’ αριθ. 144363/Ζ1/1-9-2017 έγγραφο του Υπουργού Παιδείας, Έρευνας 
και Θρησκευμάτων 
γ) την Απόφαση του Υπουργού Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων αριθ. 
153348/Ζ1/15-9-2017 
δ) την Απόφαση του Υπουργού Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων αριθ. 
191014/Ζ1/7-11-2017 (τροποποίηση της Υ.Α. αριθ. 153348/Ζ1/15-9-2017) 
ε) τις διατάξεις του άρθρου 41 του ν. 4957/21-7-22  
ζ) το υπ’ αριθ. 119929/Ζ1/30-9-2022 έγγραφο του Υπουργού Παιδείας, 
Έρευνας και Θρησκευμάτων 
στ) το υπ’ αριθ. 123024/Ζ1 έγγραφο του Υπουργού Παιδείας, Έρευνας και 
Θρησκευμάτων (ΦΕΚ 5220/τ. Β΄/7-10-2022 
 
 
                                             αποφασίζουμε 

Προκηρύσσουμε εκλογές για την ανάδειξη εκπροσώπων μελών Ε.Δ.Ι.Π. στη  
Συνέλευση του Τμήματος ενός τακτικού και ενός αναπληρωματικού 
εκπροσώπου για το ακαδημαϊκό έτος 2024-25,  
Η εκλογική διαδικασία θα διεξαχθεί στις 28-5-2024 ημέρα Τρίτη , και ώρα 12: 
00-13:00 με ηλεκτρονική ψήφο μέσω ειδικού πληροφοριακού  συστήματος (σύστημα 
ΖΕΥΣ) .  

mailto:g-physio@uth.gr


Σε περίπτωση που κανείς εκ των υποψηφίων δεν συγκεντρώσει την απόλυτη 
πλειοψηφία των έγκυρων ψήφων ή σε περίπτωση ισοψηφίας, η επαναληπτική 
ψηφοφορία θα πραγματοποιηθεί την επόμενη εργάσιμη ημέρα Τετάρτη 29-5-
2024 την ίδια ώρα με τον ίδιο τρόπο.  
Οι αιτήσεις υποψηφιότητας θα υποβληθούν από 5-4-2024 έως 5-5-2024 και 
ώρα 14:30 μ.μ , α) αυτοπροσώπως από τα ενδιαφερόμενα μέλη στον Πρόεδρο 
του Τμήματος Φυσικοθεραπείας, β) ηλεκτρονικά με υπογεγραμμένη αίτηση στο 
g-physio@uth.gr 

 
Η παρούσα προκήρυξη θα αναρτηθεί στην ιστοσελίδα του Τμήματος 
Φυσικοθεραπείας  και θα διαβιβαστεί μέσω ηλεκτρονικού ταχυδρομείου σε όλα 
τα μέλη Ε.Δ.Ι.Π. του οικείου Τμήματος.  
 
Δικαιολογητικά υποβολής υποψηφιότητας 

1. Αίτηση υποψηφιότητας 

2. Υπεύθυνη δήλωση ότι δεν συντρέχουν στο πρόσωπο του υποψηφίου 

κωλύματα εκλογιμότητας. 

 

                                                                           Ο Πρόεδρος του Τμήματος 

                         *                  

                                                                                Ιωάννης Πουλής 

      Αναπλ. Καθηγητής 

 

*Η υπογραφή βρίσκεται στο πρωτότυπο έγγραφο που είναι στο αρχείο του τμήματος 

mailto:g-physio@uth.gr

